
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成28年3月7日

変更後 変更なし

変更前 193,320,000

変更後 196,378,560

増減 3,058,560

変更理由

契約金額
（税込）

　　　　①付帯工
　　　　 　舗装工（本復旧）    ： 40.6㎡→208.0㎡（増量変更）
　　　　　 区画線設置工　　　　：　0ｍ  → 30.1ｍ (増量変更）
　　　 　　街きょ工撤去復旧工　：　0ｍ  →　6.5ｍ（増量変更）
   　　　②仮設工
　　　 　　工事ヤード仮囲いゲート :１式（設置・撤去から残置に変更）

道路管理者の指示により、本復旧範囲が増加したため。次年度以降の施工を考慮し
て、工事ヤード仮囲い、ゲートを当初の撤去から残置に変更したため

履行終了日

東平山排水区（27-1）工事


